



## **Ława. Akcja dla Łukasza Sółkowskiego nabiera rozpędu. Sprawdźcie, dlaczego nie może Was zabraknąć!**

data aktualizacji: 2018.02.01



**Mnóstwo sportowych gadżetów, w tym przedmioty przekazane przez prawdziwe gwiazdy, ale też gratki dla miłośników muzyki albo historii, biżuteria, czy bony upominkowe i vouchery od lokalnych firm - to tylko przykłady fantów, jakie będą do nabycia już 4 lutego w ławskiej hali sportowo-widowiskowej. Akcja charytatywna, jaką dla walczącego z guzem mózgu Łukasza Sółkowskiego rozkręca Mały Jeziorak i środowisko ratowników medycznych z Powiatowego Szpitala w Ławie, to też wydarzenia towarzyszące. Już dzisiaj gorąco zapraszamy, bądźcie z nami! - zachęcają organizatorzy akcji pomocy dla Łukasza.**

Łukasz Sółkowski przed atakiem glejaka pracował jako ratownik medyczny. Związany był z Powiatowym Szpitalem w Ławie, gdzie pracował w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym, pacjentom pomagał też w Zalewie i Suszu. "Prawdziwych przyjaciół poznaje się w biedzie" - mówi stare przysłowie. Skala akcji, jaką organizują dla swojego kolegi ratownicy medyczni z ławskiego szpitala wspierani przez klub Mały Jeziorak, pokazuje, że w trudnych chwilach Łukasz na szczęście może liczyć na takich oddanych, prawdziwych przyjaciół.

**- Łukasz jest już po operacji, jego rokowania są dobre. Potrzeba jednak bardzo kosztownych leków sprowadzanych z Zachodu, które nie są refundowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia, a pomagają zapobiegać nawrotom choroby - mówi**

ratownik medyczny z iławskiego szpitala Tomasz Sławiński, współorganizator akcji charytatywnej na rzecz Łukasza. - **Koszt takiej terapii to aż 120 tysięcy złotych. Samodzielne zbieranie przez Łukasza tak ogromnej kwoty jest niemożliwe, stąd nasza akcja. Muszę powiedzieć, że jako organizatorzy możemy liczyć na ogromną hojność ze strony ofiarodawców, zarówno osób prywatnych, jak i firm. Zaangażowanie i kontakty wielu osób, które chcą pomóc Łukaszowi w walce z glejakiem, pozwoliły nam dotrzeć do prawdziwych gwiazd ze świata sportu, które przekazały m.in. koszulki z autografami.**

Do nabycia 4 lutego będą m.in. koszulki czołowych polskich piłkarzy Roberta Lewandowskiego, Kuby Błaszczykowskiego, Kamila Grosickiego i Sebastiana Mili, Joanny Jędrzejczyk - zawodniczki boksu, muay thai, kick-boxingu oraz mieszanych sztuk walki (MMA), Krzysztofa Zwarycza - sztangisty, uczestnika letnich igrzysk olimpijskich w Londynie w 2012 roku, Patrycji Polak - reprezentantki Polski w siatkówce, Macieja Rudola - siatkarza plażowego, wychowanka Zrywu-Volley Iława i wiele, wiele innych, a do tego mnóstwo bonów, voucherów, talonów, biżuteria, plakaty z autografami, książki. Na wszystkich, którzy pojawią się w iławskiej hali, by wesprzeć akcję charytatywną, czekać będą także kawiarenka z domowymi ciastami i pożywna grochówka. ["Łukasz i jego walka z rakiem"](#) - to nazwa profilu w mediach społecznościowych, gdzie można zapoznać się ze wszystkimi przekazanymi przez darczyńców przedmiotami. Kolejne dodawane są na bieżąco, a organizatorzy mają jeszcze prawdziwe asy w rękawie i niespodzianki.

**- Bądź z nami 4 lutego w iławskiej hali, startujemy o godzinie 9:30 - zapraszają już dzisiaj.**

**Akcja dla Łukasza Sółkowskiego to także wydarzenia towarzyszące. Szwindel, Blues Station, Rene - to zespoły, które 3 lutego w klubie IOWA Music Bar zagrają charytatywny koncert. Tu także będą do nabycia ciekawe gadżety.**



**Jest też coś dla fanów strzelectwa. 4 lutego TIG Iława zaprasza na leśną strzelnicę LOK w Iławie, gdzie będzie można spróbować swoich sił, strzelając z karabinka AK i strzelby gładkolufowej. Cegiełki wesprą akcję na rzecz chorego ratownika.**



**Jak jeszcze można pomóc?**

- - w serwisie zrzutka.pl trwa zbiórka na rzecz Łukasza. Odwiedź <https://zrzutka.pl/kguffa>;
- - podczas rozliczania podatku za 2017 rok Łukaszowi można przekazać swój 1%. W odpowiedniej rubryce zeznania należy wpisać "Fundacja Sanus, 1% dla Łukasza Sółkowskiego, KRS 0000026673).

**Już 4 lutego w iławskiej hali do nabycia prawdziwe gratki dla miłośników sportu i nie tylko. To tylko wybrane przedmioty dotychczas przekazane przez darczyńców. Bądź na bieżąco, odwiedzając profil ["Łukasz i jego walka z rakiem" na Facebook'u](#) (fot. organizatorzy).**

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53566-ilawa-akcja-dla-lukasza-solkowskiego-nabiera-rozpedu-sprawdzcie-dlaczego-nie-moze-was-zabraknac>